
ATM コーナーへの 

現金封筒設置終了のお知らせ 

 
日頃は、百十四銀行をご利用いただきまして、誠 に 

ありがとうございます。 

 

百十四銀行では、SDGｓ(持続可能な開発目標)の達成 

に向け紙資源の使用量削減に取り組んでおります。 

この取組の一環として 2023 年 1 月 31 日（火）を 

もちまして ATM コーナーへの現金封筒の設置を終了 

させていただくこととなりました。 

 

設置終了日：2023 年 1 月 31 日（火） 
 

今後もお客さまと地域をサポートする銀行として、 

一層のサービス向上に努めるとともに、持続可能な 

社 会 の 実 現 に も 貢 献 し て 参 り ま す の で 、 ご 理 解 と 

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 百十四銀行 


